
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 листопада 2024 р. Чернігів № 909 

 

Про затвердження Плану 

реагування на кіберінциденти 

та кібератаки в Чернігівській 

обласній державній  

адміністрації 
  

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

основні засади забезпечення кібербезпеки України», постанови Кабінету 

Міністрів України від 04.04.2023 № 299 «Деякі питання реагування суб’єктами 

забезпечення кібербезпеки на різні види подій у кіберпросторі», враховуючи 

Методичні рекомендації щодо реагування суб’єктами забезпечення 

кібербезпеки на різні види подій у кіберпросторі, затверджені наказом 

Адміністрації державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 

України від 03.07.2023 № 570 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити План реагування на кіберінциденти та кібератаки в 

Чернігівській обласній державній адміністрації (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO). 

 

Начальник           В’ячеслав  ЧАУС 


